
TOP 10 pažintiniųTOP 10 pažintinių
kelionių idėjų 2025 m.kelionių idėjų 2025 m.  



PERUPERU
Pažinkite Pietų Amerikos perląPažinkite Pietų Amerikos perlą



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 3

1 | PERU

keliones@estravel.lt

Svajojate aplankyti Peru, bet savarankiškai keliauti nedrąsu ar neturite laiko kelionės planavimui? Pažintinė kelionė po Peru –
nuostabi galimybė pažinti bei pamatyti šalį, kurioje kiekvienas žingsnis yra lydimas istorijos, tradicijų, kultūrinių ir gamtinių objektų ir
daug daugiau. Jūsų lauks pažintis su sostine Lima ir prarastuoju inkų miestu - Maču Pikču, pasakiški vaizdai Kolkos kanjone, Baljestos
salose, Šventąjame inkų slėnyje ir daugiau. 

Keliautojų atsiliepimai
“Peru - tai šalis apie legendas, tradicijas, kultūrą ir istoriją. Čia man
įsiminė Parakasas ir beribė dykuma, kurioje galėjau pasijusti tarsi
Mėnulyje. Taip pat plaukimas į Baljestos salas, kurios man priminė
Galapagų salas. Didžiulę mįslę čia užminė ir smėlyje įspaustas, per
amžius neužpustytas kandeliabras. Be viso to, kelionė dovanojo
daug gražių panoramų. Šventasis Inkų slėnis ir jį gaubianti žaluma,
kalnai ir ramuma, Kolkos kanjonas bei paslaptingasis Maču Pikču. O
kur dar visur tave lydinčios lamos ir alpakos. Jei tik būčiau galėjusi,
būčiau vieną šių mielų gyventojų parsivežusi į Lietuvą.” - Solveiga.

Ką pamatysite pažintinės kelionės metu?
Lima. Sostinė ir didžiausias šalies miestas, kultūros oazė,
kur modernumas susilieja su senovės istorija. 

Parakaso dykumų pusiasalis.  Dėl savo gamtos turtų ir
archeologinės vertės laikomas valstybiniu draustiniu.

Baljestos salos.  Turėsite galimybę išvysti įvairiausių
rūšių žinduolių ir paukščių – kormoranų, pelikanų, jūrų
liūtų ir kitų gyvūnų.

Arekipa ir Naska. Išvysite iš baltos vulkaninės uolienos
pastatytą Arekipos ir mistiniais piešiniais garsėjantį
Naskos miestą.

Kolkos kanjonas ir Kuskas. Išvysite kalnuotas vietoves ir
garsiuosius paukščius kondorus bei aplankysite
senovinio miesto Kusko vietas.

Uros ir Takilė salos. Plauksite Titikaka ežeru ir
aplankysite mažas saleles, kurios garsėja savita kultūra ir
istorija.  

Šventasis inkų slėnis. Išvysite Pisaq miestelio
archeologines vietoves ir apsilankysite Ollantaytambo
tvirtovėje.

Maču  Pikču. Vyksite iki legendomis ir mitais apipinto
inkų miesto bei keliausite ekspediciniu traukiniu iki
Ollantaytambo.

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/pazintines/pazintine-kelione-peru/
mailto:keliones@estravel.lt


JAPONIJAJAPONIJA
Kelionė į tekančios saulės šalįKelionė į tekančios saulės šalį



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 5

2 | JAPONIJA

keliones@estravel.lt

Pažintinė kelionė po Japoniją – per 2 savaites aplankysite gražiausius Japonijos miestus ir miestelius, susipažinsite su šios šalies
kultūra, istorija, ragausite tradicinius japoniškus patiekalus ir daug daugiau. Kiekviena kelionės diena apgalvota taip, kad keliautojai
pamatytų ir apie šalį sužinotų kaip įmanoma daugiau. Po Japoniją patogiai keliausite greitaisiais traukiniais, o susigaudyti kelionės
programoje ir nepasiklysti Jums visuomet padės angliškai kalbantys gidai.

Keliautojų atsiliepimai
,,Gavus galimybę metams išvykti gyventi į Japoniją - buvau be galo
laiminga. Ką girdėjau ir skaičiau - nuvykus pranoko mano visus
lūkesčius. Japonijoje gyvenau Bepu mieste, kuriame yra daugybė
karštųjų versmių. Taip pat aplankiau Osaką, kurioje ragavau vienus
skaniausių takoyaki su aštuonkoju, Kiotą, kuriame mane sužavėjo
šventyklų gausa ir vietinių pamaldumas, Džufų, kuriame ruduo būna
magiškas, Nagasakį, persismelkusį liūdnos istorijos, šurmuliuojančią
sostinę Tokiją ir daug daugiau. Po šalį itin patogiai keliavau
greitaisiais Shinkansen traukiniais.” - Paulina.

Ką pamatysite pažintinės kelionės metu?

Tokijas. Japonijos sostinė, kurioje lankysite gražiausias
šventyklas, ragausite tradicinius japoniškus patiekalus,
susipažinsite su šios šalies kultūra ir istorija.

Nikko. Vienas gražiausių miestų Japonijoje. Išvysite
įspūdingą UNESCO saugomą šventyklą, lankysitės prie
Kegon krioklio, išvysite nuostabaus grožio Chuzenji
ežerą.

Hakonė. Stebėsite kvapą gniaužiantį Fuji kalną,
plauksite kruizu Ashi ežere, turėsite galimybę
atsipalaiduoti natūraliose japoniškose karštosiose
versmėse.

Takajama. Įkvėpsite tikrosios Japonijos autentikos,
lankydami seniausias šalies paveldo vietas ir kaimelius.

Kanadzava. Pati svarbiausia ir geriausia vieta Japonijoje
susipažinti su samurajų kultūra ir įdomiausiomis geišų
pasaulio istorijomis.

Kiotas ir Hirošima. Įspūdingi vaizdai Kiote, gražiausių
Japonijos šventyklų fone. Hirošima ir tragiška II-ojo
pasaulinio karo istorija, kurią visas pasaulis atmena iki
šiol.

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/pazintines/pazintine-kelione-japonija/
mailto:keliones@estravel.lt


JAVJAV
Kelionė po vakarinę pakrantęKelionė po vakarinę pakrantę



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 7

3 | JAV

keliones@estravel.lt

JAV vakarinė pakrantė – vienas populiariausių Amerikos regionų, į kurį plūstama pažiūrėti Didžiojo kanjono, pramogauti Las
Vegase, aplankyti uolėtą Braiso kanjoną, Yosemite nacionalinį gamtos parką ir daugybę kitų regiono įžymybių. Per 2 sav. pažintinėje
kelionėje autobusu aplankykite šias ir dar daugiau populiarių JAV vakarinės pakrantės vietų. Visos kelionės metu Jūs lydės
anglakalbis vietinis gidas, kuris ir atskleis viso šio maršruto įdomumą, paslaptis ir papasakos apie visus lankomus objektus.

Keliautojų atsiliepimai
,JAV – tai šalis milžinė, kuri yra itin kontrastinga, o orai - permainingi,
nes JAV kerta beveik visos klimato juostos. Keliavau vasario mėnesį ir
aplankiau ne vieną valstiją: Nevadoje mus pasitiko šilti ir drėgni orai,
Jutoje buvo saulėta, bet daug sniego, Kalifornijoje mėgavomės
vasarišku karščiu, Arizonoje vyravo saulė ir malonus vėjelis. Jei
keliausite per šias valstijas – iš anksto pasidomėkite orų
prognozėmis, tačiau būkite pasiruošę viskam, nes kaip ir Lietuvoje -
kartais JAV orų prognozės ne visuomet atitinka realybę.” - Greta.

Ką pamatysite pažintinės kelionės metu?

Arizonos valstija.  Čia išvysite įspūdingą Didįjį Kanjoną,
vieną iš ryškiausių vakarų Amerikos simbolių -
Monumentų slėnį, vieną gražiausių vandens telkinių –
Pauelo ežerą, raudonų akmeningų uolų apsuptą Sedonos
miestą ir daugiau lankytinų vietų. 

Jutos valstija. Išvysite Braiso kanjoną, primenantį
milžinišką amfiteatrą, sudarytą iš šimtų smailėjančių
uolų. Keliausite į Ziono nacionalinį parką, kur stebėsite
masyvias uolas, per ilgą laiką suformavusias nuo vėjo ir
Virgin upės tekmės.

Nevados valstija. Apsilankysite Las Vegase, kuris
stebina viešbučiais - tarsi muziejais, kazino - ant
kiekvieno kampo, fantastiniais pasirodymais - Cirque
du Soleil bei įspūdinga, nauja muzikos pramogų erdve -
Sphere.

Kalifornijos valstija.  Keliausite į tylų, karštą ir labai
populiarų Mirties slėnį. Kerintys kraštovaizdžiai atsivers
Josemičio nacionalinio parke. Taip pat sužavės vienas
populiariausių JAV miestų - San Franciskas ir daugiau
lankytinų vietų.

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/amerikietiskos-keliones/kelione-jav-autobusu-2-savaites/
mailto:keliones@estravel.lt


KOSTA RIKAKOSTA RIKA
Kelionė gamtos gerbėjamsKelionė gamtos gerbėjams



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 9

4 | KOSTA RIKA

keliones@estravel.lt

Atraskite Kostą Riką nuotykių kupinoje pažintinėje kelionėje su „National Geographic Journeys”. Keliaukite nuo aktyvaus
ugnikalnio papėdės iki rūku pasidengusių aukštumų ir Ramiojo vandenyno pakrantės. Susipažinkite su mokslininkais, tiriančiais
Kosta Riką Nacionaliniame Monteverdės institute, išmokite gaminti tortilijas pas vietinių kostarikiečių šeimą ir leiskitės į žygius po
miškus, ieškodami unikaliausių šalies gyvūnų – nuo mėlynųjų morfų drugelių iki staugūnų beždžionių.

Keliautojų atsiliepimai
,,Kosta Rika – nereali šalis! Per dvi savaites pamatėm tiek daug, kad
sunku net apsakyti – įvairiausi gyvūnai, nuostabi gamta ir viskas
atrodo kaip iš atviruko. Tinginiai, beždžionės, spalvingos papūgos –
visur pilna gyvybės, o tropiniai miškai tiesiog užburia. Labiausiai
patiko, kad čia viskas taip natūralu ir tikra, net paplūdimiai atrodo
laukiniai, bet labai tvarkingi. Jei norit gamtos, nuotykių ir truputį
„Pura Vida“ gyvenimo būdo – Kosta Rika tikrai ta vieta.” - Klaidas ir
Monika.

Ką pamatysite ir patirsite pažintinės kelionės metu?

Tortuguero nacionalinis parkas. Tai viena
svarbiausių pasaulyje nykstančių žaliųjų jūrinių vėžlių
lizdaviečių. Turėsite ekskursija laivu po atogrąžų
Tortugero vandens kelius.

Santa Elenos rūko miško rezervatas. Išvysite
išskirtinę augaliją, jeigu pasiseks - nuostabų kecalą
paukštį. Laisvu laiku galėsite išbandyti skrydį lynu.

Monteverdės institutas. Apsilankysite mokslinių
tyrimų ir švietimo organizacijoje,  kur išklausysite
tyrėjo paskaitos apie instituto iniciatyvas, įskaitant
sėkmingą miškų atkūrimo projektą.

Venado urvai. Galėsite leistis į stalaktitų, stalagmitų ir
požeminį pasaulį. 

Manuel Antonio nacionalinis parkas. Tai mažiausias
Kosta Rikos nacionalinis parkas, turintis daugybę laukinių
gyvūnų: beždžionių, šarvuočių, tinginių, iguanų ir įvairių
rūšių paukščių. 

Manuel Antonio kurortas. Keliausite į Kosta Rikos
Ramiojo vandenyno pakrantę, kur apsistosite viešbutyje
poilsiui. 

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/national-geographic-keliones/pazintine-kelione-kosta-rika/
mailto:keliones@estravel.lt


ŠRI LANKAŠRI LANKA
Kelionė į arbatos ir prieskonių džiunglesKelionė į arbatos ir prieskonių džiungles



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 9

5 | ŠRI LANKA

keliones@estravel.lt

Pažintinė kelionė į Šri Lanką – tikra atgaiva egzotikos ir naujų potyrių ištroškusioms sieloms! Šri Lanka, dar vadinama „Indijos
vadenyno perlu” - tai svaigiuose prieskonių ir arbatos aromatuose paskendusi sala, viliojanti šiltu klimatu ir nuostabia gamta.
Keliautojus sala pasitiks svetingai ir su plačiomis vietinių gyventojų šypsenomis, turėsite visas galimybes ir aktyviems žygiams
tropinėje gamtoje, ir atsikvėpti saulėtuose paplūdimiuose. Mėgaukitės prieskoningais, ryškių skonių patiekalais, išskirtine laukine
gyvūnija, vaizdingomis kelionėmis traukiniu ir dar daugiau – Šri Lanka ne veltui vadinama Azijos perlu.

Keliautojų atsiliepimai
“Retam keliautojui ši sala būna pirmoji aplankyta Azijoje. Bet tik
todėl, kad Šri Lanka mažiau žinoma, nei Tailandas ar Indija. Mano
nuomone, Šri Lanka puiki šalis net ir pirmą kartą keliaujant į Aziją.
Čia labai gera šrilankietiškos-indiškos kultūros sinergija, o
svetingumo suvokimas – kaip ir mums įprasto pasaulio dalyje.
Istoriškai Šri Lanka buvo ir Olandijos, ir Anglijos kolonija, tad daug
kur tikrai jaučiasi šių šalių įtaka.” - Žydrė.

Ką pamatysite ir patirsite pažintinės kelionės metu?

Pinavalos dramblių prieglauda. Čia susipažinsite su
žymiausiais vietiniais gyventojais ir salos simboliu -
drambliais.

Sigirijos kalnas. Aplankysite Karaliaus tvirtovę statytą
V a. Sigirija dar vadinama “Dangaus tvirtove” – tai
vienas fantastiškiausių salos stebuklų.

Karališkieji Botanikos sodai. Įkurti 1374 m. kaip
poilsio vieta karaliui. Čia daugiau nei 5000 medžių ir
augalų rūšių, orchidėjų šiltnamiai, prieskonių sodai.

Ramboda arbatos plantacijas. Susipažinsite su arbatų
nurinkimo ir gaminimo procesu, pasivaikščiosite pačiose
plantacijose, gersite arbatą, išvysite Rambodos krioklius.

Devynių arkų tiltas. Tai viena fotogeniškiausių ir
labiausiai atpažįstamų vietų visoje Šri Lankoje. Tiltą supa
džiunglės, o pats tiltas žavi akmenų konstrukcija.

Jalos nacionalinis parkas. Jūsų lauks safaris, kurio metu
stebėsite laukinius gyvūnus (dramblius, leopardus,
laukinius šernus ir daug daugiau).

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/pazintines/pazintine-kelione-i-sri-lanka-su-poilsiu/
mailto:keliones@estravel.lt


NAMIBIJANAMIBIJA
Kelionė į autentišką pasaulio kraštąKelionė į autentišką pasaulio kraštą



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 11

6 | NAMIBIJA

keliones@estravel.lt

Kviečiame pažinti Namibiją su „National Geographic Journeys”. Kelionėje Jūsų lauks autentiškos kultūros ir istorijos patirtys,
kuriose visą laiką lydės profesionalus gidas su giliomis žiniomis apie vietovę. Kuo keliautojus labiausiai žavi Namibija? Seniausios
pasaulyje liepsnojančios raudono smėlio kopos Namibo dykumoje. Įvairi laukinė dykumos gyvūnija Etošos nacionaliniame parke.
Turtinga Namibijos genčių kultūra, istorija, jų gyvenimo būdas šiais laikais. Greičiausių sausumos gyvūnų išsaugojimas Gepardų
išsaugojimo fonde.

Keliautojų atsiliepimai
“Pažintį su Afrikos žemynu pradėjome nuo nuostabios Namibijos. Iš
kelionės labiausiai įsiminė Namibi dykuma su Sossusvlei kopomis ir
fotogenišku druskų ežeru. Jie vyksite į šią šalį, būtinai rekomenduoju
įsitraukti į lankytinų vietų sąrašą ir Etošos nacionalinį parką,
kuriame jus užburs laukinių gyvūnų gyvenimas. Čia išvysite
dramblius, atilopes, liūtus ir kitą savanų sričiai būdingą gyvūniją” -
Ema.

Ką pamatysite ir patirsite pažintinės kelionės metu?

Namibo dykuma. Išvysite seniausią pasaulyje
dykumą, keliausite į didžiules Sossusvlei kopas ir
Deadvlei išdžiuvusio baltojo molio ir druskos žemę. 

Etošos nacionalinis parkas. Čia išvysite liūtų,
dramblių, paukščių ir kitų nykstančių gyvūnų
gyvenimą. 

Gepardų išsaugojimo fondas. Lankysite
pasauliniame mokslinių tyrimų ir švietimo centre.
Turėsite paskaitą, vyksite į ekskursiją  susipažinti su kai
kuriais išgelbėtais gepardais.

Mondesa. Šiame mieste apsilankysite meno ir amatų
parduotuvėje, vietiniame turguje ir susipažinsite su
tradiciniais maisto produktais ir vietos kultūra, istorija.

Pažintis su bušmėnų gentimi. Sužinosite apie vietinės
genties išgyvenimo strategijomis bei klausysitės gido
apie vietos gyvūnų ir augalijos rūšis.

Svakopmundas. Čia susipažinsite su unikalia
afroamerikietiška miesto kultūra, galėsite išbandyti  
smėlialentes Namibo dykumoje, pasivažinėjimą
keturračiais, dviračių žygį po Svakopmundo senamiestį. 

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/national-geographic-keliones/pazintine-kelione-namibija/
mailto:keliones@estravel.lt


PIETRYČIŲ AZIJAPIETRYČIŲ AZIJA
1 pažintinė kelionė į 4 kerinčias šalis1 pažintinė kelionė į 4 kerinčias šalis



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 13

7 | PIETRYČIŲ AZIJA

keliones@estravel.lt

Kviečiame pažinti Pietryčių Aziją su „National Geographic Journeys”. Kelionėje Jūsų lauks autentiškos kultūros ir istorijos
patirtys, kuriose visą laiką lydės profesionalus gidas su giliomis žiniomis apie vietovę. Pažinsite net 4 šalis - Tailandą, Laosą, Vietnamą,
Kambodžą. Tai daugybės kontrastų šalys su autentiškomis patirtimis. Egzotiška virtuvė, kurios išdrįsta paragauti ne kiekvienas, bet
abejingų nepalieka. Turtingas šalių dvasinis pasaulis ir tradicijos – tai liudija vien šventyklų gausybė. Vešlios gamtos įvairove ir
egzotiška gyvūnija.

Keliautojų atsiliepimai
“Tailandas didelė ir labai kontrastinga šalis, tad kiekvienas
keliautojas čia tikrai atras kažką artimo sau: ar tai būtų ramus
poilsis nuostabaus grožio paplūdimiuose, ar pažintis su vietinių
kultūra ir įspūdingų šventyklų lankymas, triukšmingi naktiniai
vakarėliai, o galbūt žygis po džiungles stebint laukinius gyvūnus, ar
aktyvios vandens pramogos, o ką jau kalbėti apie nuostabų vietinį
maistas, įvairiausius egzotinius vaisius, bei Tajų šiltas šypsenas ir
populiariuosius masažus. Tailandas visiškai pavergė mano širdį, dar
tikrai planuoju sugrįžti” - Ramunė.

Ką pamatysite ir patirsite pažintinės kelionės metu?

Tailandas. Tyrinėsite sostinę Bankoką, apsilankysite
Wat Phra Kaew rūmuose, kur apžiūrėsite šventąją
Smaragdinio Budos statulą. Vyksite į Čiangmajų, kur
lankysitės naktiniame turguje, pažinsite vietinių
vienuolių gyvenimą ir daugiau. 

Laosas. Vyksite į Luang Prabango miestą, kur išvysite
tradicines medines budistų šventyklas, Nacionalinį
muziejų, Phra Bang Budos statulą, Pak Ou urvus,
stebuklingą Kuang Si krioklį ir daugiau. 

Vietnamas. Išvysite Hošiminą ir jo legendomis apipintus
Cu Chi tunelius. Pinsite sostinę Hanojų, kur turėsite
autentiškus pietus. Taip pat vyksite prie ikoniškos
Halongo įlankos, leisitės į kruizą po Baitulongo įlanką,
tyrinėsite įspūdingą Me Cung urvą.

Kambodža. Keliausite į sostinę Pnompenį, kurį pažinsite
dviračių žygyje. Pamatysite Karališkuosius rūmus,
kuriuose iki šiol gyvena Kambodžos karalius. Vyksite į
Seamreabą, kur tyrinėsiteAnkoro griuvėsius ir daugiau.

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/national-geographic-keliones/pazintine-kelione-pietryciu-azija/
mailto:keliones@estravel.lt


MAROKASMAROKAS
Kelionė į autentišką ir įvairaspalvę šalįKelionė į autentišką ir įvairaspalvę šalį



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 15

8 | MAROKAS

keliones@estravel.lt

Kviečiame pažinti Maroką su „National Geographic Journeys”. Jūsų laukia įspūdinga marokietiška berberų virtuvė ir prieskonių
kalnai vietiniuose turguose.  Atlaso kalnai - galimybė pažinti vietinių berberų gyvenimą, išbandyti nakvynes kasbose - kalnų
gyvenvietėse bei pamatyti Tubkalį, aukčiausią Atlaso kalnų viršūnę. Galimybė aplankyti Saharos dykumą - pačią didžiausią subtropinę
dykumą pasaulyje. Susipažinsite tik su čia augančiaiss arganų riešutais - iš jų išgaunamu brangiausias aliejus pasaulyje. Taip pat
turėsite galimybę patirti autentišką prabangą išskirtinio grožio, tradiciniame marokietiškame name - riade. 

Keliautojų atsiliepimai
“Marokas stebina, įtraukia ir hipnotizuoja. Pirmas dalykas kas čia
patrauks akį – žaluma. Antra – jus pasigvelbs Maroko kvapai.
Vietinio maisto, smilkalų, kilimų, odos, jūros, kupranugarių,
dykumos, kalnų ir daugelis kitų. Trečia – įtraukiantis vietinis
gyvenimas su šurmulingomis Medinomis, nesustojančiu eismu ir
gražiausiais margumynais turguose. Maroke Jus taip pat nustebins
ne tik dykumų, imperatoriškų miestų ir kt. grožis, bet ir Atlaso
kalnai.” - Benita.

Ką pamatysite ir patirsite pažintinės kelionės metu?
Marakešas. Medina Souks senamiestyje galėsite
paklaidžioti siauromis gatvelėmis, Djemaa El Fna
aikštėje išsiburti ateitį, sutikti gyvačių užkalbėtojų.
Akcentas - vietinio maisto gaminimo pamoka riade.

Ait Benhadu. Pamatysite garsų marokietišką miestą-
tvirtovę, įtrauktą į UNESCO. Tai vienas garsiausių
kasbos tipo miestų, kuris išsiskiria aukštomis, miestą
juosiančiomis sienomis iš purvo ir akmenų. 

Saharos dykumas. Jūsų lauks pasivažinėjimas po
dykumą bei pažintis  su Khamlia kaimelio gyventojais
ir jų tradicijomis. 

Meknesas. Čia išvysite Bab el-Mansur vartus, sultono
Mulos Izmailo mauzoliejų. Mėgausitės tradiciniais
marokietiškais pietumis vietinių moterų bendruomenėje
bei prisidėsite prie socialinės gerovės iniciatyvos.

Fesas. Čia turėsite ekskursiją, kurios metu galėsite
paklaidžioti po vietinį turgų ir daugiau. Ekskursijos
akcentas - amatininkų kvartalas, kuris garsėja kailių, odų
raugyklomis. 

Altaso kalnai.  Jus lydės įspūdingos kalnų panoramos.
Kalnuose galite išvysti spalvingais balnais padabintų
mulų, berberų (Maroko gentys) kaimų ir kaimelių. 

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/national-geographic-keliones/pazintine-kelione-maroka/
mailto:keliones@estravel.lt


VIETNAMASVIETNAMAS
Kelionė į autentišką Azijos kraštąKelionė į autentišką Azijos kraštą



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 17

9 | VIETNAMAS

keliones@estravel.lt

Pažintinė kelionė į Vietnamą – šalį, kuri savo giliomis tradicijomis ir kultūra, tūkstantmete istorija, gamtos įvairove nuolat stebina
keliautojus. Jei ieškote pasaulio kampelio, kuriame galėtumėte susipažinti su pietryčių Azijos kultūra – į Vietnamą bent vieną kartą
nukeliauti būtina! Ši šalis nepaliauja stebinti: žavinguose didmiesčiuose nuolat kunkuliuoja aktyvus gyvenimas, o vietnamietišku
maistu kvepia visur, kur pasisuksite. Šventyklų ir miestų architektūra keliautojus tiesiog priverčia išsižioti! Na ir, žinoma, nuostabūs
vietnamietiški SPA malonumai. 

Keliautojų atsiliepimai
“Į Vietnamą verta keliauti bent 10 dienų (jei įmanoma net ir ilgesnei)
trukmei. Geriausia kelionės planavimą patikėti kelionių konsultantui.
Lankytini objektai Vietname vienas nuo kito yra nutolę nemažu
atstumu, tad reikia ne tik gerai susiplanuoti lankytinas vietas, bet ir
nakvynes patogiose lokacijose. Svarbu žinoti, kad keliaujant
Vietname reikia nusiteikti intensyviam eismui – o kaip greičiausiai
pasiekti vieną ar kitą lankytiną objektą reikia žinoti patogiausius
maršrutus. Tam kelionių konsultantas bus nepamainomas
patarėjas.” - Vyka.

Ką pamatysite ir patirsite pažintinės kelionės metu?

Ekskursija Mekongo upe. Plaukdami siaurais
džiunglių kanalais susipažinsime su vietinių, kurie čia
puikiai prisitaikę ir gerai sutaria su gamta, gyvenimo
žavesiu.

Halongo įlanka. Ji laikoma Vietnamo gamtos stebuklu
ir yra įtraukta į UNESCO pasaulio paveldo bei Septynių
naujųjų pasaulio gamtos stebuklų sąrašus.

Hošimino miestas. Pamatysite centrinį paštą, Dievo
motinos katedrą, Vienybės rūmus, kinų kvartalą su
Tien Hau šventykla. Turėsite galimybę pasivaikščioti ir
apsipirkti Ben Thanh turguje.

Danangas. Čia turėsite galimybę aplankyti etninės
grupės cham, gyvenančios Pietryčių Azijoje, muziejų. Tai
vieta, kurioje saugoma didžiausia cham skulptūrų
kolekcija pasaulyje.

Tam Thanh miestas. Sužavės savo splavingai
išpaišytomis gatvėmis. Taip pat aplankysite Thanh Dong
ūkį, kur išvysite ir susipažinsite su tradiciniais
vietnamiečių ūkininkavimo metodais.

Hujė miestas. Čia pamatysite Imperatoriaus rūmus.
Aplankysite Tuduko kapavietę. Vaikštinėdami po Hujė,
taip pat pamatysite Thien Mu pagodą.

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/pazintines/pazintine-kelione-vietnamas/
mailto:keliones@estravel.lt


OMANASOMANAS
Kelionė į Artimųjų Rytų kraštąKelionė į Artimųjų Rytų kraštą



+370 5 212 58 03 www.estravel.lt 19

10 | OMANAS

keliones@estravel.lt

Jei vaikystėje mėgote klausytis pasakos apie Aladiną, Jus visuomet traukė rytietiškos šalys su beribėmis dykumomis, klajojančiais
beduinais, kupranugariais, autentiškais kaimeliais, miestais ir tviskančiomis mečetėmis, tuomet Omanas – kaip tik Jums! Kviečiame
leistis į pažintinę kelionę po Omaną, kurios metu išvysite spalvingą Omano mozaiką – nuo tradicinių kalnų kaimelių, apsuptų
datulių plantacijų iki karščiu alsuojančios Vahibos dykumos ir akinamo baltumo Maskato. Po pažintinio turo ilsėsitės puikiame 4*
viešbutyje Crowne Plaza Muscat pačioje Maskato širdyje šalia jūros.

Keliautojų atsiliepimai
,,Ši šalis gali pasigirti didinga Hadžaro kalnų grandine, plačiomis
dykumomis, žaliomis oazėmis, balto smėlio paplūdimiais, o
svarbiausia - arabiška kultūra ir senomis tradicijomis. Vietiniai
išskirtinai svetingi, nuoširdūs ir draugiški kiekvienam keliautojui -
nori parodyti šalies autentiškumą, tradicijas ir tai, ką Omanas turi
geriausia. Įdomu tai, kad Omane niekur nerasite aukštų
dangoraižių, plačiausių greitkelių ar įspūdingiausių pramogų, nes
norima išlaikyti autentiškumą ir arabišką stilių, todėl čia aukščiausi
pastatai siekia daugiausiai 7 aukštus ir visi jie smėlio spalvos.” -
Irena.

Ką pamatysite ir patirsite pažintinės kelionės metu?

Maskatas. Čia turėsite ekskursiją, kurios metu išvysite
Maskato karališkuosius operos rūmus ir muziejų,
Mutrah turgų. Taip pat aplankysite vieną žymiausių
Omano statinių – Didžiojo sultono Kabūzo mečetę. 

Ras Al Jinz jūrinių vėžlių rezervatas. Šis draustinis, su
45 km ilgio saugoma pakrante, buvo įsteigtas 1986 m.
Naktimis vėžlių patelės rausia lizdus ir deda kiaušinius,
iš kurių išsiritę vėžliukai ropoja atgal į gimtus vandenis.

Vahibos dykuma. Šią vietą nužvelgsite važiuodami
visureigiais ir turėsite galimybę išvysti kerintį saulėlydį.
Vahibos dykuma – namai klajoklių beduinų gentims. 

Nizva. Buvusi Omano sostinė, anksčiau laikyta kaip
prekybos, mokslo, religijos ir meno centras. Tikrą vietinių
gyvenimą čia pamatysite miesto ir gyvulių turguose.
Apsilankysite Nizvos forte.

Bimaho smegduobė. Sustosite prie Omano. geologinio
fenomeno. Ši natūraliai susiformavusi įgriuva pripildyta
mėlynai smaragdinės spalvos vandens yra laikoma viena
gražiausių pasaulyje. 

Al Hamros kaimas. Garsėja puikiai išsilaikiusiais, iš
molio ir purvo drėbtais namais. Čia taip pat aplankysite
vieną seniausių namų Omane – Bait al Safah.

http://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones/pazintines/pazintine-kelione-i-omana-ir-poilsis-maskate/
mailto:keliones@estravel.lt


ESTRAVEL DOVANŲ KUPONAS 

Galimos dovanų kupono vertės – 50, 100, 150, 200, 300, 500 € ar kita Jūsų pasirinkta suma.
Galite pirkti vienos vertės dovanų kuponą, pasirinktam vienetų skaičiui.
Įsigyti kuponą užtruksite vos 5 min., o elektroninę kupono versiją (PDF formatu) gausite į el. pašto dėžutę iš karto po
apmokėjimo. 
Apmokėjimas galimas per elektroninę bankininkystę arba galima atvykti į Estravel biurą ir apmokėti grynais.
Kuponas galioja visoms Estravel teikiamoms paslaugoms. 
Kuponu reikia pasinaudoti per 12 mėn. nuo įsigijimo datos.
Dovanų kuponus galima sumuoti.
Dovanos gavėjui nebūtina išleisti visos sumos vienu metu, o jei šiek tiek trūks iki svajonių kelionės – galės prisidėti.
Estravel dovanų kuponą galite įsigyti ir Estravel biure Konstitucijos pr. 26, Vilniuje. Biure už dovanų kuponą galite
atsiskaityti tiek bankiniu pavedimu, tiek grynaisiais, tiek banko kortelėmis.

Kokie Estravel dovanų kupono privalumai?

Norite palepinti savo artimuosius ar kolegas tikrai išskirtine dovana, tačiau trūksta laiko jos paieškoms ir įsigijimui?
Estravel komanda paruošė dovaną visiems Jūsų draugams - dovanų kuponą. Visą parą jį galite nupirkti greitai ir patogiai.

Estravel dovanų kuponas nudžiugins visus, svajojančius apie įdomias patirtis, poilsį be rūpesčių ar nepamirštamą
kelionę. Juk kelionė – geriausia investicija! Svajonės yra labai asmeniškos, tad suteikti galimybę joms įgyvendinti –
neįkainojama dovana!

+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 20grupes@estravel.lt

https://dovanukuponai.estravel.lt/coupon/
http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt


Lėktuvų bilietams – Estravel konsultantai gali užsakyti
daugiau nei 500 skirtingų aviakompanijų skrydžių bilietus,
pasirūpinti net ir sudėtingiausių skrydžių maršrutų
planavimu, suras Jums geriausias kainas, pasiūlys aviabilietų
draudimą.
Traukinių, autobusų bilietams – geriausi kainų ir įvairiausių
traukinių kompanijų bilietai įvairiose pasaulio šalyse. Verta
žinoti, kad Japan Rail traukinių bilietų oficialūs atstovai
Lietuvoje Estravel yra vieninteliai. Taip pat parduodame: D-
Bahn, Rail Italia, Lietuvos Geležinkeliai, Europe Rail, SJ Švedijos
traukiniai, VR Norvegijos traukiniai ir kt.
Autobusų bilietams – keliautojams galime pasiūlyti įvairių
autobusų kompanijų bilietus patraukliomis kainomis:
Eurolines, Ecolines, Lux Express, Kautra, Toks ir kt.
Keltų bilietams – ilgametė partnerystė su visomis Baltijos
jūra plaukiojančiomis kompanijomis (Tallink, DFDS, TT-Line,
Stena Line, Viking Line, Eckerö Line) ir keltų bilietai kitose
pasaulio šalyse.
Kruizinėms kelionėms – Estravel pelnė klientų pasitikėjimą
klientams rekomenduodama tik pačias geriausias,
kokybiškiausias paslaugas teikiančias kruizų kompanijas
(Royal Caribbean, Celebrity Cruises, Azamara, Silversea, MSC,
Celestyal, Oceania Cruises, Regent Seven Seas, NCL, Scenic,
Amawaterways ir kt.
Autorinėms Estravel kelionėms – Estravel kelionių
agentūra yra ir kelionių organizatorius, todėl pagal
individualų keliautojo poreikį galime suplanuoti ir organizuoti
bet kokią kelionę pagal Jūsų poreikius net ir pačiuose
atokiausiuose pasaulio kampeliuose. 
Estravel kelionių pasiūlymai Baltijos šalyse – Estravel
biurai yra ne tik Lietuvoje, bet ir Estijoje, Latvijoje, o tai leidžia
keliautojams greitai pasiūlyti geriausius poilsio variantus
visose Baltijos šalyse.
Kitų kelionių organizatorių kelionėms – Estravel turi
sutartis su visais kelionių organizatoriais Lietuvoje (pvz.:
Novaturas, Itaka Lietuva ir kt.), taip pat Baltijos šalyse turime
pasirašę sutartis su, ko gero, daugiausiai kelionių
organizatorių, veikiančių užsienyje (TUI Vokietija, Itaka Lenkija,
AirTours, G Adventure, American Tours ir kt.).
Apgyvendinimo paslaugoms Lietuvoje ir visame
pasaulyje – keliautojams galime pasiūlyti tūkstančius
viešbučių, vilų subalansuotų įvairiam biudžetui. 
Sveikatinimo ir SPA paslaugoms Lietuvoje ir pasaulyje –
rekomenduosime kokybiškiausius SPA, unikaliausias
sveikatinimo procedūroms skirtas erdves, viešbučius, poilsio
kompleksus.
Verslo renginiams ir paslaugoms – panaudokite turimą
Estravel dovanų kuponą organizuodami verslo susitikimus,
renginius, konferencijas ir kt.
Visoms kitoms Estravel teikiamoms paslaugoms –
išnaudokite dovanų kuponą kelionėms ir medicininių išlaidų
draudimui, automobilių nuomos paslaugoms ir dar daugiau. 

Į KĄ GALIMA IŠKEISTI ESTRAVEL 
DOVANŲ KUPONĄ?

+370 5 212 58 05 www.estravel.lt 21grupes@estravel.lt

https://www.estravel.lt/lektuvu-bilietai/
https://www.estravel.lt/keltu-bilietai/
https://www.estravel.lt/kruizai/
https://www.estravel.lt/
https://www.estravel.lt/keliones-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/keliones-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/keliones-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/spa-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/verslo-kelioniu-organizavimas-lietuvoje/
https://www.estravel.lt/apie-mus/
http://www.estravel.lt/
mailto:grupes@estravel.lt

